



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pleszew, dn. 14.10.2022 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę systemu do diagnostyki genetycznej mikroorganizmów, składającego się z automatycznych analizatorów do diagnostyki in vitro umożliwiających bezpośrednią identyfikację patogenów z różnych materiałów klinicznych metodą genetyczną PCR.
Znak sprawy Te 2300-25/2022

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawcę, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do pakietu 2

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika 2/2 - Pakiet 2 pkt 27 - Czy Zamawiający wyrazi odstępni od dostarczenia certyfikatów, deklaracji, instrukcji wraz z aparatem i wyrazi zgodę udostępnienie strony Wykonawcy na której będą one dostępne do samodzielnego pobrania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie instrukcji i deklaracji zgodności wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika 2/2 pakiet 2 pkt 28 – Czy Zamawiający odstępni od wykonywania przeglądów aparatu? Zgodnie z zaleceniami producenta nie są one wymagane co jest zawarte również w instrukcji aparatu? Wykonawca dodatkowo złoży oświadczenie

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytania do Umowy:

Pytanie 4

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Po trzech naprawach tego samego elementu nie wynikających z winy Zamawiającego, w przypadku czwartego uszkodzenia tego elementu, nie wynikającego z winy Zamawiającego, Zamawiający ma prawo żądać wymiany tego elementu na nowy”?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pytanie 5

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku nie wykonania zamówienia w terminie określonym w § 3 ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości umowy, określonej w § 6 ust 1, za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku nie usunięcia awarii uniemożliwiającej eksploatację urządzenia, zgłoszonej w okresie gwarancji, w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii, oraz nie dostarczenia przed upływem tych 10 dni sprzętu zastępczego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości niesprawnego urządzenia, określonej w określonej w § 6 ust 1, za każdy dzień braku możliwości eksploatacji urządzenia ponad termin 10 dni roboczych”?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

§5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony do 30 % wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 8?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

PREZESDANT
PCM Sp. z o.o.

Błażej Górczyński

Sporządziła:
Magdalena Janicka
(62) 74-20-719